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Ja, når snakken går sammen  med mennesker, der bekender 
sig til Jesus, tør jeg godt sige, at det gørjeg da! Men når det 
bliver alvor hvad så?  Har vi det som Daniel, da han var udvalgt 
sammen med Hananja, Mishael og Azarja, og skulle bespises 
med alt godt fra kongens spisekammer?  Daniels bog 1
v8  Daniel satte sig for at han ikke ville være uren ved mad og 
vin fra det kongelige taffel, og han bad hofchefen om, at han 
måtte undgå at blive uren. v9  Gud lod Daniel finde velvilje og 
barmhjertighed hos hofchefen, 
hofchefen var ikke glad for Daniels beslutning, han var bange 
for, at han kom i unåde, hvis Daniel og hans venner kom til at 
se dårligere ud ,end de andre, 
 Daniel v12  »Sæt dine tjenere på en prøve! I ti dage skal vi 
kun have grøntsager at spise og vand at drikke; v13  derpå skal 
du sammenligne vores udseende med de unge mænd, der får 
deres mad fra det kongelige taffel. Så kan du gøre med os, ef-
ter hvad du får at se, herre.« v14  Han føjede dem og lod dem 
komme på prøve i ti dage.
Daniel havde mod til at argumentere for sin overbevisning.
Hvordan ville jeg reagere i sådan en situation? Måske ved at 
sige: Det bliver nok ikke anderledes, så må jeg se at få det 
bedste ud af det. Sådan reagerede Daniel ikke.
 v15  Da de ti dage var gået, så de bedre ud og var mere 
velnærede end alle de unge mænd, der fik deres mad fra det 

kongelige taffel. v16  Så holdt tilsynsmanden op med at bringe 
dem mad og vin fra taflet og gav dem grøntsager i stedet for 
v17  Gud gav disse fire unge mænd forstand og indsigt i al slags 
skrift og visdom. Og Daniel forstod sig på alle slags syner og 
drømme.
Her var det maden, Daniel og hans venner kæmpede for, og 
vi ved, at det ikke var sidste gang, de blev sat på prøve. Men 
det stolede på vores GUD, og han var med dem hver gang det 
brændte på. KAN DET SKE I DAG?                            
v18  Da nu den tid var gået, som kongen havde fastsat, førte 
hofchefen de unge mænd frem for Nebukadnesar. v19  Kon-
gen talte med dem, og blandt dem alle fandtes der ingen som 
Daniel, Hananja, Mishael og Azarja. Så trådte de i kongens 
tjeneste. v20  Hver gang kongen spurgte dem om noget, der 
krævede visdom og indsigt, opdagede han, at de var ti gange 
så dygtige som samtlige mirakelmagere og besværgere i hele 
hans kongerige. v21  Og Daniel blev der til kong Kyros' første 
regeringsår.
Hvor er det godt og trosstyrkende at læse, hvordan vores him-
leske Far hjælper, når vi har brug for det, hvis vi sætter vores 
lid til Ham, og må vi være et vidne for Jesus, der hvor vi er, 
som der står i Mat. 28
 v20  og idet I lærer dem at holde alt det, som jeg har befalet 
jer. Og se, jeg er med jer alle dage indtil verdens ende.
Ja, det må vi hvile i.
Kærlig broder hilsen
John

Tør vi stole på Gud og hans løfter?
Af John Aaen, Strandby
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Skolens beretning på  
generalforsamlingen
Af Forstander Jens Frederiksen

Året 2017 har for Svendborg Søfartsskole været et år med akti-
vitetsnedgang. For skibsassistentud-dannelsens vedkommende 
lykkedes det at rekruttere det ønskede antal elever, mens optaget 
på HF-Søfartsuddannelsen har været væsentligt under det budget-
terede. Ikke uventet har der også været nedgang på søsikkerheds- 
og brandkurserne, hvor overgangsordningen for genopfriskning 
ombord på skibene sluttede 31. december 2016. 
På det renoveringsmæssige område har 2017 været et år, hvor 
skolen udover få mindre projekter vedrørende vedligeholdelse 
af klasselokaler og toiletter har påbegyndt en større udbyg-ning/
renovering af det eksisterende værksted, således at den samlede 
kapacitet for dette øges med 25%. 

På det undervisningsmæssige område har Svendborg Søfartsskole 
fortsat et samarbejde med In-denlandsk Sømandsmission omkring 
skoleskibssejlads med skibet ”Bethel. Indkøbet af en nød-strømsge-
nerator giver skolen mulighed for at afvikle undervisning i motor-
passerprøven på egen grund.
Svendborg Søfartsskole har i lighed med tidligere år opgraderet 
en del af medarbejdernes kvalifi-kationer gennem medsejlads, 
kurser, messer og seminarer. Således har én medarbejder været på 
medsejlads hos Indenlandsk Sømandsmission, en medarbejder har 
påbegyndt branduddannelsen som hjælpeinstruktør samt en del af 
medarbejderne har deltaget i MSSM i Nyborg, på netværks-semi-
narer samt på fødevaremesser og andre relevante kurser.
Skolen har i 2017 haft overskud på driften. Overskuddet er gennem 
årene blevet brugt til den nød-vendige vedligeholdelse af en gam-
mel skole samt til en tiltrængt udbygning og opdatering af un-der-
visningslokaler, udstyr mm.
1. Antallet af årselever med statstilskud har i 2017 været 
80,6. Herudover 1,0 kommunalt finansierede årselever samt 10,5 
årselever på kursusafdelingen.
2. Der har været en faldende aktivitet på kursussiden, som 
dog har givet en rimelig indtje-ning.
3. Der har igennem 2017 været fokus på styring af driftsud-
gifterne.
Jeg vil betegne årsresultatet som tilfredsstillende. Den positive 
udvikling af skolens økonomi skyl-des bl.a. personalets indsats og 
påpasselighed. 
2017 skulle blive året, hvor Svendborg Søfartsskole på alle områder 
har registreret en nedgang i elev-/kursisttilgangen. Skolen ser flere 
årsager til dette. Dels begynder de faldende ungdomsår-gange at 
slå igennem, dels er der etableret flere landbaserede uddannelses-
tilbud, herunder EUX, som i sin form og opbygning minder en del 
om den maritime grunduddannelse og som derfor også appellerer 
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til den samme elevgruppe. Kampen om de unge er hård, ikke kun 
fra uddannelsesinsti-tutionernes side, men også fra de forskellige 
håndværksfirmaer, som konstant er opsøgende med nye medarbej-
dere for øje. 
Der er ingen tvivl om, at ”Det blå Danmark” er nødsaget til at foku-
sere mere på rekruttering i fremtiden, hvis den maritime fødekæde 
skal sikres hele vejen op mod højeste niveau. Det er af denne årsag 
meget glædeligt, at der i den sidste del af 2017 har været mere fo-
kus på de maritime uddannelser i forskellige medier, end det er set 
i meget lang tid. Opgaven omkring rekruttering er en fælles opgave 
for hele erhvervet og kan ikke løftes af uddannelsesinstitutionerne 
alene. Det er derfor også meget glædeligt, at De danske Rederier 
har meldt sig klar på banen til at rette et sær-ligt fokus mod de 
maritime grunduddannelser.
I forbindelse med de kommende strategiske rammekontrakter for 
2018-21 har Svendborg Søfarts-skole set det som helt naturligt at 
vælge den fremtidige rekruttering som ét af målene, der skal arbej-
des videre med i den 4-årige periode. Skolen har i denne forbindel-
se også afsat et større be-løb til rekruttering end tidligere.
I en tid med faldende elevtilgang og erhvervets stadig stigende 
behov for flere nye besætnings-medlemmer er det en udfordring 
for uddannelsesinstitutionerne at løfte nye omfattende tiltag alene, 
når de samtidigt rammes af de flerårige procentvise besparelser. En 
sådan situation kalder på samarbejde mellem de maritime uddan-
nelsesinstitutioner, et tæt samarbejde hvor der sigtes mod effek-
tiviseringer og ressourcebesparelser og hvor der samtidigt tænkes 
fremtidstjek af og større sammenhæng i de maritime uddannelser. 
Svendborg Søfartsskole tænker i sit fremtidige strategiske arbejde 
også i retning af andre uddan-nelsesudbud og i retning af nye kom-
binationsmuligheder af allerede eksisterende uddannelsesud-bud. 
For at være på forkant med de fremtidige planer, har skolen allere-
de nu i 2017-18 valgt at opgradere og udbygge de allerede eksiste-
rende værkstedsfaciliteter.  

På trods af den aktuelle situation har Svendborg Søfartsskole dog 
en stærk tro på, at det også fremadrettet vil være muligt at til-
trække mange såvel unge som ældre elever, der ønsker at starte 
deres maritime karriere på skolen. Skolen budgetterer således med 
samlede indtægter på 17,1 mil. og et forventet resultat på 0,6 mil. 
i 2018. 
Det var, hvad jeg havde at berette om 2017.
I slutningen af 2017 blev den sydfynske maritime uddannelses-
klynge etableret. Et samarbejde mellem Simac, skoleskibet Georg 
Stage, Marstal Navigationsskole, Nyborg Søfartsskole og Svend-borg 
Søfartsskole, hvor der samarbejdes på områder som kursusaktivi-
tet, undervisningsfaciliteter, medarbejderkræfter, PR, rekruttering, 
elevkamre og andet. Et samarbejde, som har været nød-vendigt i 
den tid, som vi lever i, hvor der dels ovenfra, men bestemt også an-
dre steder fra er pres på de forskellige skoler. Samarbejdet forven-
tes langsomt at blive mere omfattende fra 2018 og frem.
I begyndelsen af januar 2018 startede skolen op med kun 33 skibs-
assistentelever, hvilket er det mindste antal i mange år. Samtidigt 
var der ved årets start ikke noget, som tydede på, at hverken HF-sø-
fartsuddannelsen eller vores kursusaktivitet ville stige i forhold til 
2017. Af denne årsag måt-te skolen ved årets begyndelse indse, at 
en nedskæring i lærergruppen var nødvendig, hvis tingene skulle 
hænge sammen økonomisk. To lærere blev på denne måde opsagt i 
foråret og én yderligere valgte at gå på pension i sommeren 2018. 
Omprioriteringsbidrag er et ord, som ofte er blevet hørt i medi-
erne i de sidste par måneder og sikkert fordi vi snart nærmer os 
et folketingsvalg. Omprioriteringsbidraget er ikke kun et ”buzz-
word”, som anvendes i medierne, men også dét ord, der betyder, 
at uddannelsesinstitutionerne hvert år akkumuleret får 2% færre 
tilskudskroner helt frem til 2022, hvor der nås en besparelse på i 
alt 12%. Hvad der sker herefter, ved vi endnu ikke. Alle uddannel-
sesinstitutioner er udfordret på denne konto. 

Fortsættes side 6
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I en tid, hvor elevgangen er faldende eller i bedste fald stagne-
rende, er konstante besparelser ikke en god medspiller og der 
tales konstant om forringet kvalitet som følge af mindre tilskud. 
Problemet er, at uddannelsessystemet ikke må få tilført yderligere 
økonomiske midler, men at der kun kan ske en omfordeling i selve 
uddannelsessystemet, som bestemt heller ikke er populær.
Mange kommuner, eller stort set alle skal også spare. På Svendborg 
Søfartsskole mærker vi det direkte i form af mindre tilgang af kursi-
ster og elever, som får kommunal økonomisk støtte. Dette faktum og 
herudover endnu et afslag i forbindelse med at få statstilskud, fik Ny-
borg Søfartsskole til at lukke i sensommeren 2018. Udover, at vi har 
mistet en god samarbejdspartner og klynge-medlem, vil lukningen 
også betyde, at en anden og ikke mindre udfordrende elevgruppe nu 
vil søge imod Svendborg Søfartsskole.
Den 15. marts 2018 blev udvidelsen af det eksisterende værksted 
afleveret til tiden og af en meget tilfredsstillende kvalitet. Desværre 
gælder det samme ikke for ventilationsanlægget i værkstedet, som 
der har været utallige udfordringer med helt frem til september/
oktober måned.
Ved hvert årsmøde i de sidste 5 år har jeg fortalt om, at vi igen 
havde fået en ny minister. I skal ikke snydes for dette i år. 1. maj 2018 
fratrådte Søren Pind pludseligt som uddannelses- og forsk-nings-
minister. Han var blevet træt af politik, sagde han – en udmelding, 
som forklarer hans ad-færd ved et møde, som jeg havde med ham 
ganske få uger forinden. Søren Pind blev afløst af Tommi Ahlers, den 
6. minister på 6½ år.
En stor del af 2018 er gået med planlægningen af renoveringen af 
hovedbygningens stueetage. En renovering, som vi forventer vil blive 
sat i gang i starten af 2019.
Som følge af anbefalinger fra den maritime vækstplan og som følge 
af andre behov hos rederier-ne i fremtiden, har de maritime uddan-
nelsesinstitutioner påbegyndt et stort kvalitetstjek af de nautiske 
uddannelser fra bund til top. Et meget stort arbejde, som forventes 

færdigt i 2019.
I efteråret 2018 blev optaget af skibsassistenter væsentlig større end 
i foråret. 55 elever startede i slutningen af juli måned. Desværre er 
antallet ikke stort nok til, at vi kan indhente det tabte fra foråret i 
forhold til den tilladte kvote. Også på HF-Søfartsområdet blev der 
optaget 15% flere ele-ver end i 2017.
Efter lang tids søgen og et par ansøgningsrunder, fandt vi endelig 
i august måned en ny velfærds-medarbejder. Valget faldt på Helle 
Nissen, der har en baggrund som folkeskolelærer. I en tid, hvor det 
er svært at finde elever, er det yderst vigtigt, at vi fastholder dem, 
som vi får. En velfærds-medarbejder er et meget vigtigt instrument 
til dette.
Til sidst vil jeg ønske jer alle et godt årsmøde her i Strandby.
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Vær forsigtig med, hvem du omgås.!  Vi vælger selv vore 
venner og den omgangskreds, som vi gerne vil  "hænge ud 
med"..!  men her må vi gerne være kritiske. 
Mange af de  mennesker vi møder på vor vej er rare og flinke, 
og nogle kommer vi til at holde mere og mere af, jo bedre vi 
kommer til at kende dem, og andre må vi desvære droppe, når 
vi finder ud af, hvad der egentlig lå bag deres venskab.
Mange af dem, der sidder i vore fængsler, er gode og flinke 
mennesker, men hvorfor er de så havnet i et fængsel.?  
Jo, de havde valgt nogle forkerte venner, og så skete det, at de 
var på det forkerte sted på det forkerte tidspunkt, og de blev 
lokket til noget, der var helt forkert.
Prøv engang at tænke over hvem dine venner er.  Og vigtigst af 
alt er, at Jesus er blandt dine venner. Vi bør aldrig tvivle på at 
Jesus vil være vores ven, han siger i  - Joh 15,12: Dette er mit 
bud, at i skal elske hinanden, ligesom jeg har elsket jer. Større 
kærlighed har ingen end den at sætte sit liv til for sine venner.
Når Jesus siger at han elsker dig og mig er det ikke tomme ord, 
han beviste det, da han gav sit liv, som et sonoffer for vore 
synder på Golgatha, for at frelse os fra fortabelsens gru.
Vi kommer aldrig til at forstå den kærlighed der ligger bag.!
Der står i en sang, Jeg tror det dog, men fatter ej, - han elsked 
syndere som mig, -  Nej, vi kommer aldrig til at fatte eller 

forstå det, men jeg er overbevist om, at det er sandt, derfor er 
Jesus min ven.!
Men vi bør være opmærksomme på, at der kan være nogle 
som tilbyder os deres venskab med en skjult bagtanke, for hvis 
de får mulighed for det, vil de udnytte os på det groveste, og  
lokke os til at gøre noget som vi senere fortryder, det er ikke 
rigtige venner.!
Men værst af alt er, at Djævelen ofte udgiver sig for at være en 
”Lysets engel” for på den måde at ”føre os bag lyset”, bort fra 
Jesus, han kommer som en ”ulv i fåreklæder”. Derfor bør vi al-
tid holde os nær til Jesus, for kun hos ham kan vi være trygge.

Brevduen "En ulv i fåreklæder"
af Ole Petersen
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Broderkredsens årsmøde i Strandby den 26-28. okt. 2018
Vi vil læse Broderkredsens Salme 133 som indledning til beretningen
v1 Valfartssang. Af David.
 Hvor er det godt og herligt,
 når brødre sidder sammen!
v2   Det er som den gode olie på hovedet,
 der flyder ned over skægget,
 over Arons skæg,
 ned over kjortlens halsåbning.
v3   Det er som Hermons dug, der falder
 på Zions bjerge.
 For dér giver Herren velsignelsen,
 livet i al evighed.
Ja, hvor er det godt,  når vi kan sidde sammen og vide,  at vi ikke er 
alene, men at vores Far i himmelen er med os.
Vi vil mindes de brødre/søster der er kaldt hjem siden sidste årsmøde. 
I året, som er gået er der hjemkaldt brødre:                                    
     Hans Milter Svendborg
     Simon Kirk Eriksen  Børkop
     Jens Bro  Thyborøn
     Anton Lilleøre Harboøre
Vi vil ære deres minde i blandt os.

Er der brødre eller søster der er syge, som skal have en hilsen? Så kom 
med navn og adresse, så sender vi en hilsen fra Broderkredsen.
Nye medlemmer:
  Sandra Malik
Færøerne:
 18 nye medlemmer

Broderkredsens fremtid?
Sidste år på generalforsamlingen i Hvide Sande, blev det enstemmigt 
besluttet, at vi skulle se på, hvordan Broderkredsen og Sømandsmis-
sionen kan få et tættere samarbejde i fremtiden. Der der blev nedsat 
et udvalg, bestående af Nicolaj Vibe, Hans Peter (HP) Finn Løvlund, 
Kristen Broe og John Aaen, på sidste møde var Søren Mejlvang  med 
fra Søfartsskolen, 
I år har Bethel igen sejlet 2 perioder for Svendborg Søfartsskole, hvor 
elever fra Svendborg Søfartsskole har sejlet med som en del af deres 
undervisning, det jeg har hørt er at, det har været en god oplevelse 

Formandens beretning
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for alle parter
Vi vil rigtig gerne, at broderkredsen kunne tiltrække yngre mennesker,  
med interesse for søfart, søfartsskolen og ISM, for som udviklingen 
er i samfundet, bliver det ikke lettere at være en bekendende kristen, 
derfor er det for mig at se nødvendigt, at vi hjælper hinanden både 
unge og ældre, men hvad og hvordan gør vi det? 
Har vi noget at byde ind til? Og er der opgaver i Broderkredsen at løse 
i fællesskabet?  
Er det muligt at bekendtgøre skolens produkter af elever som er kom-
met videre i livet?
Hvordan får vi gjort Broderkredsen kendt i vores kristne fællesskaber?
Hvad mangler i det maritime miljø? 
Vi siger og tror, at ingenting  sker tilfældigt, men det var en stor tak 
og glædelig  overraskelse vi fik at vide broderkredsen  har arvet  
1.480.558,72 kr. fra boet efter  Esther Goul-Jensen Humlum/Struer, og 
vi beder om, at de bliver til velsignelse for broderkredsen og skolen
Siden det blev besluttet, at hvis ikke man har betalt kontingent i 2 år 
bliver man slettet som medlem af broderkredsen, så i dag er vi:
147 medlemmer
Derudover er der 27  der modtager bladet
På Færøerne  
120 medlemmer

Medlemsbladet Duen 
Bladet udkommer som bekendt 10 gange om året, med et oplag på 
500 stk. trods stigende porto, har vi kunne holde prisen på bladet.
Bladet Indholder nyt fra skolen, stafetten, andagt også fra Færøerne, 
men der er stadig plads til indlæg, fra DIG, der læser Bladet
En stor tak  til Mia Snebang og Søren Mejlvang, det store arbejde de 

har med Duen, og tak til Søren Pedersen for at sætte adresselabels på 
bladene og få dem sendt ud og opgaven som kasserer for Broderkred-
sen 

Årsmødet i Norge fra 15-17. juni 2018
Fra Danmark deltog Ole Pedersen og  John Aaen, det var igen en 
oplevelse at være på Risør Folkehøjskole men brødre og søstre fra den 
Norske broderkreds, det går også godt for skolen med 130 elever, så 
de har fyldte hold.

Svendborg Søfartsskole
Skolen er og bliver BK hjertebarn, jeg kan kun opfordre alle til at få 
den oplevelse at se, hvordan vi er blevet velsignet, med skolen de sid-
ste år. Med til- og ombygninger, af kammer og ny kabys, så giv jer selv 
den glæde at se Skolen og samværet med brødre og søstre, sommer-
stævnet  2019 bliver 14-16 juni
Jeg vil her takke Forstander, lærere samt alle medarbejder på skolen 
for den iver og arbejde de lægger i skolen, med undervisning og alt 
forefaldent arbejde, det bærer tydelig præg af, at det ikke er et 7 til 4 
job de har på skolen, det er vi taknemmlige over, og tak til bestyrelsen 
for skolen. Må Gud fortsat velsigne jeres arbejde på skolen.
Årsmødet 2019 forventes at bliver sammen med ISM den 31. august 
2019.

Til begge bestyrelser
Jeg vil sige tak til begge bestyrelser, for jeres overbærenhed  når jeg 
ikke lige får jer orienteret, men bare gør noget, men vi  har samme 
mål for Skolen og Broderkredsen, at vi må være et vidnesbyrd for 
vores Far i himmelen, der hvor vi er hver på vores plads.
Kærlig broder hilsen

John Aaen
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Endnu et årsmøde er til ende, nok det sidste, i sin nuværende form. I 
tråd med sidste års beslutning om øget samarbejde med ISM, er det 
besluttet at samarbejdet også omhandler fælles årsmøde. Årsmødet 
2019 afholdes i Vejle og er datosat til lørdag den 31. august. 
Det blev også berettet på generalforsamlingen, at der på flere fron-
ter er tanker om øget samarbejde og nye initiativer. Således er der 
foreløbige tanker om:
 - Fælles sømandsmissionær på Fyn.
 - Øget aktivitet på øvrige søfartsskoler
  (al'a KFS arbejde eller KFS samarbejde)
Årsmødet startetede som vanligt med velkomstaften, fredag, hvor 
der var hilsner og vidnesbyrd, samt fællessang, en dejlig aften.
Lørdag, startede med andagt at Ole Petersen og derefter general-
forsamling. Der var en god og saglig dialog på generalforsamlingen, 
bl.a om førnævnte samarbjede. Bestyrelsessposter belv besat med 
genvalg i begge bestyrelser (Broderkredsens bestyrelse og Skolens 
bestyrelse).
Hvad damerne lavede om formiddagen ved ingen, men tror det er 
mulighed for bevisførelse når månedes kontoudtog foreligger hos de 
enkelte familier. 
Lørdag eftermiddag bød på tur til Den Svenske Sømandskirke i Ska-
gen og senere en rundvisning på FN267 - kutter Emilie. Lørdag aften var der tale ved Nikolaj Wibe, sang ved Axel Bang og 

igen fri vidnesbyrd. Der var ligeledes lotteri med mange fine gevin-
ster. En festlig aften, hvor vi alle mærkede Guds nærvær.

Årsmødet i ord og billeder
af Søren Mejlvang
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Efter aftenmødet i missi-
onshuset lørdag, var der 
samling i hjemmene. 

Søndag startede med 
Gudstjeneste i Elling kirke, 
hvor der også var offergang 
til fordel for Svendborg 
Søfartsskole.
Herefter frokost i Strandby 
missionshus med eterføl-
gende afslutning.
Tak til alle hænder der gjor-
de en dejlig weekend mulig. 



Retur: Svendborg Søfartsskole, Overgade 6, 5700 Svendborg 
(Returneres ved vedvarende adresseændring) 

Organisation 2017, Svendborg Søfartsskole
Forstander: Jens Frederiksen 
Inspektør: Søren Pedersen

Bestyrelse: 
Søren Mejlvang, Strandby (formand) (FU) (BK) 

Kristen Broe, Thyborøn (næstformand) (FU) (BK) 
Poul Heine Kamban, Oure (FU) (BK) 

Johannes Christoffersen, Åbyhøj (ISM) 
Jonas Muff Kofoed, Odense (BK) 

Ole Birkekær Lauritsen, Hvide Sande (BK) 
Martin Halkjær, Hvide Sande (ISM)

Karl Zilmer, Svendborg (medarbejder repræsentant)
(FU) = forretningsudvalg (BK) = valgt af Broderkredsen 

(ISM) = valgt af Indenlandsk Sømandsmission


